Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
30 .08.2019 г. № 427-0

Гусиноозерск
«О зачислении»

На основании решения приемной комиссии (Протокол №1 от
30.08.2019г) п р и к а з ы в а ю :

Зачислить на 1 курс очного обучения на бюджетной основе следующих
студентов:

13.02.01 Тепловые электрические станции
Группа 19-1

1. Абросимову Анастасию Дмитриевну
2. Азовскую Анастасию Евгеньевну
3. Андрееву Александру Андреевну
4. Багдасарян Валентину Андреевну
5. Баторову Дугарму Чингисовну
6. Ефимову Ульяну Ивановну
7. Жамсаранову Юмжир Содномовну
8. Жигунову Анну Сергеевну
9. Золотареву Любовь Александровну
Ю.Зондуеву Сэндэму Николаевну
11. Иванова Егора Федоровича
12. Качур Арину Васильевну
13. Колмакову Анастасию Алексеевну
14. Контанистову Надежду Николаевну
15. Корепанову Ирину Владимировну
16. Левченко Кирилла Алексеевича
17. Миннуллину Найлью Динамовну
18. Пантелееву Веру Алексеевну
19. Паренкову Анастасию Игоревну
20. Степанову Анну Алексеевну
21. Сутурину Екатерину Фёдоровну
22. Татаренко Кирилла Александровича
23. Хорошеву Екатерину Алексеевну
24. Черепанов Кирилл Дмитриевич
25. Шульгину Юлию Викторовну

1. Азовского Антона Евгеньевича

2. Артюхову Наталью Александровну

3. Богидаева Андрея Вячеславовича

4. Бивзюк Андрея Анатольевича

5. Ваганова Родиона Николаевича

6. Гарипову Ольгу Сергеевну

7. Грудинина Матвея Юрьевича

8. Гумпылова Пурба Саяновича

9. Гурко Маргариту Витальевну

Ю.Дашинимаева Марата Максимовича

11. Десятова Артёма Сергеевича

12. Жаркой Анну Николаевну

13. Иванова Антона Андреевича

14. Камышева Андрея Денисовича

15. Короткова Михаила Анатольевича

16. Кривогорницына Дениса Евгеньевича

17. Лазарева Романа Павловича

18. Летяеву Лидию Петровну

19. Лукьянова Захара Андреевича

20. Никонову Светлану Владимировну

21. Ночвинова Сергея Николаевича

22. Петрова Антона Олеговича

23. Разгильдеева Даниила Артемовича

24. Ульзутуева Виталия Васильевича

25. Федюкович Кирилла Александровича

1. Алексанян Дениса Юрьевича

2. Баранову Анну Михайловну

3. Вакуленко Нину Александровну

4. Думнова Евгения Евгеньевича

5. Епифанова Андрея Владимировича

6. Камелькова Николая Сергеевича

7. Ковригина Виталия Анатольевича

8. Коновалову Татьяну Александровну

9. Конько Даниила Александровича

10. Копылову Юлию Валерьевну

11. Красноголового Кирилла Максимовича

12. Логину Дарью Сергеевну

13. Михалеву Ольгу Игоревну

14. Найданова Виталия Владиславовича

15. Нефедьева Алексея Витальевича

16. Перденкову Яну Сергеевну

17. Побокову Оксану Юрьевну

18. Полонову Елизавету Александровну

19. Ромашкину Викторию Николаевну

20. Сангатулина Алексея Вячеславовича

21. Толстихина Ивана Алексеевича

22. Файбусович Никиту Сергеевича

23. Халикову Любовь Александровну

24. Шайдурова Дмитрия Петровича

25. Шишмарева Эдуарда Алексеевича

Зам.директора по УР Т.В. Славко